Ano 2018, Número 067 Brasília, sexta-feira, 6 de abril de 2018 Página 20

Diário da Justiça Eletrônico do Tribunal Superior Eleitoral. Documento assinado digitalmente conforme MP n. 2.200-2/2001, de 24.8.2001, que institui a Infra
estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil, podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

PORTARIA INTERNA Nº 2 TSE

O Exmo. Sr. Ministro NAPOLEÃO NUNES MAIA FILHO, no uso das atribuições legais, tendo por objetivo acelerar os práticas
processuais e a tramitação dos processos no âmbito do Gabinete (art. 162, § 4o. do CPC), RESOLVE:

Art. 1o. Delegar competência ao Juiz Auxiliar NAIBER PONTES DE ALMEIDA, nomeado por meio da Portaria nº 929, de 1º de
dezembro de 2017, lotado neste Gabinete, para a prática de atos de mero expediente sem caráter decisório, com efeitos
retroativos a partir de 1º de março de 2018.

Brasília (DF), 27 de março de 2018.

NAPOLEÃO NUNES MAIA FILHO

MINISTRO

Coordenadoria de Processamento - Seção de Processamento II

Intimação

PUBLICAÇÃO DE INTIMAÇÃO Nº 79/2018  SEPROC2

AGRAVO REGIMENTAL NO RECURSO ESPECIAL ELEITORAL Nº 2-78.2013.6.17.0083  TSE PERNAMBUCO  PETROLINA  83ª
ZONA ELEITORAL (PETROLINA)

AGRAVANTE: MINISTÉRIO PÚBLICO ELEITORAL

AGRAVADO: GUILHERME CRUZ DE SOUZA COELHO

ADVOGADO: FÁBIO DE SOUZA LIMA  OAB: 35456/BA

AGRAVADO: JULIO EMILIO LOSSIO DE MACEDO

ADVOGADOS: BRUNA LEMOS TURZA FERREIRA  OAB: 33660/PE e Outros

MINISTRO NAPOLEÃO NUNES MAIA FILHO

Protocolo nº 5.180/2017

Ficam intimados os Agravados, por seus advogados, para, querendo, apresentarem contrarrazões ao Agravo Regimental no
Recurso Especial Eleitoral nº 2-78.2013.6.17.0083.

DANIEL VASCONCELOS BORGES NETTO

Coordenador de Processamento

PUBLICAÇÃO DE INTIMAÇÃO Nº 80/2018  SEPROC2

AGRAVO REGIMENTAL NO AGRAVO DE INSTRUMENTO Nº 835-68.2016.6.19.0105  TSE RIO DE JANEIRO  ITAGUAÍ  105ª
ZONA ELEITORAL (ITAGUAÍ)

AGRAVANTES: CARLO BUSATTO JUNIOR e Outra

ADVOGADOS: BRUNO CALFAT  OAB: 105258/RJ e Outros

AGRAVADOS: WESLEI GONÇALVES PEREIRA e Outro

ADVOGADA: VÂNIA SICILIANO AIETA  OAB: 77940/RJ

MINISTRO NAPOLEÃO NUNES MAIA FILHO

Protocolo nº 8.716/2017

jussara.faria
Retângulo